
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin z. Xhevair Shaban Lushka, si edhe 

dorëzanëset znj. Luljeta Estref Lushka dhe znj. Eva Xhevair Lushka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 458/116-ND+1-42, vol. 19, fq. 58, Zona Kadastrale 3385, 

sipërfaqe 48.63 m
2
.  

 

Adresa: Shkallnur, Durrës 

 

                                   

2. Apartament me nr. pasurie 458/116-ND+1-36, vol. 19, fq. 64, Zona Kadastrale 3385, 

sipërfaqe 30.23 m
2
.  

 

Adresa: Shkallnur, Durrës 

 

                                  

3. Arë me nr. pasurie 66/9, vol. 4, fq. 232, Zona Kadastrale 2636, sipërfaqe 9,965 m
2
.  

 

Adresa: Mbrostar-Ura, Fier 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin z. Zydi Sadik Shehi, znj. Hajdije Sabri 

Shehi, si edhe dorëzanësit z. Arjan Zydi Shehi dhe znj. Ornela Zydi Shehi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 291/323, vol. 13, fq. 166, Zona Kadastrale 3292, 

sipërfaqe totale 145 m
2
, nga të cilat 69 m

2
 janë ndërtesë.  

 

Adresa: Selitë, Tiranë 

 

Çmimi: 1,960,000 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë 

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga përmbaruesja private Jonida 

Ujkashi, në lidhje me shpalljen e ankandit publik për debitorin z. Zabit Kolgjegja, znj. 

Esmeralda Kolgjegja, z. Astrit Hoxha dhe znj. Kafile Hoxha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 8/117+1-9, vol. 4, fq. 43, Zona Kadastrale 8310, sipërfaqe 

37.30 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Pandi Dardha”, godina 54, hyrja 1, ap. 9, Tiranë 

 

Çmimi: 4,765,882 (katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e dy) lekë 

 

         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

përmbaruesja private Jonida Ujkashi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga përmbaruesja private Jonida 

Ujkashi, në lidhje me shpalljen e ankandit publik për debitorin znj. Violeta Zef Marku dhe z. 

Lek Ndue Marku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 177/65+1-9, vol. 29, fq. 117, Zona Kadastrale 2066, sipërfaqe 325 

m
2
.  

 

Adresa: Kamëz, Tiranë 

 

Çmimi: 4,536 (katër mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë) euro 

 

         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

përmbaruesja private Jonida Ujkashi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ermal 

Ismail Likaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  ISHP Inspektorati Shtetëror i Punës dhe i Shërbimeve 

Shoqërore, Dega Rajonale Tiranë 

 

Debitor:     Ermal Ismail Likaj 

        

Objekti:     Likujdim gjobe 

 

Shuma: 37,400 (tridhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Arben Sadik Hoxha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 3/351, vol. 12, fq. 245, Zona Kadastrale 8360, sipërfaqe 360 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Gjon Buzuku”, Tiranë 

 

Çmimi: 19,287,200 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e dyqind) lekë 

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga përmbaruesi privat gjyqësor 

Dorian Skëndi, në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Romario” sh.p.k., me administrator z. Viril Llagami. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 215/189+1-24, Zona Kadastrale 3866, vol. 55, faqe 26, 

sipërfaqe 60 m
2
.  

 

Adresa: Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       2,576,000 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) 

lekë 

 

         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për përmbaruesi 

privat gjyqësor Dorian Skëndi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


